DOE spol. s r.o. Nabídka skladových zásob
Označení
 sou částky
objednací kód
Sklad DOE
kusů Prodejní cena v K č
BSM 121AR-A10     C67076-S1014-A2 2 1 350,00 Kč
BSM 150GB120DN2 IGBT Modul 62mm 10 3700-4491Kč
BSM 25GB-100D 1 1 600 Kč
BSM 25GD120DN2E3224 IGBTmodul Econo 3 1 250 Kč
BSM 400GA120DN2 IGBT Modul 62mm 8 4 120 Kč
BSM 50GB120DN2 IGBT Modul 34mm 7 1200-1600Kč
BSM 50GX120DN2 modul EconoPACK A2 17 3 208 Kč
BSM 75GAR120DN2 IGBT modul 10 4 250 Kč
BSM 75GD120DN2 IGBT modul 10 3 920 Kč
D170S25C dioda 10 2 400 Kč
D170U25C dioda 10 2 400 Kč
DD800S17K6C_B2 IGBT Modul IHM 6 15 000 Kč
DDB6U85N16L Thr./Diode Modul IsoPAC 10 1 400 Kč
DD231N20K 3 2 500 Kč
FP 25R12KE3 IGBT Modul EconoPIM 20 1 750 Kč
FP 75R12KE3 IGBT Modul EconoPIM 10 3 650 Kč
T308 F 06 TDC Tyristor 3 3 200 Kč
T388N16TOF Thyristor PressPACK 10 1 450 Kč
TD61N16KOF tyristor 20 1 250 Kč